
Ada Negri: Anyaság
A mélyben, az éjben csendes üzenet kél: 
úgy-e te szólsz, édes, ki meg se születtél?

0 élet, új élet! ... a szívem megindul,
a te sírásodtól, a te csókjaidtul.

0 kis ismeretlen. - Míg a fényt eléred,
szívem a te szíved, vérem a te véred;

kezeim kitárom, szelíden és lassan, 
részegen kacagok, hogy őt megláthassam.

a jónak, a rossznak nevében idézlek,
hogy világra hozzon a nagy-nagy Természet.

Gondolok sok nőre, aki épp e percben 
az édes reménytől sírva összerezzen! ...

Glória szemükben, fátyolszerű titok,
mely egy új életnek véres utat nyit ott;

férfinél nagyobb nő, te szerelem-kehely, 
a gerfedő csíra oltárokra emel.

(Kosztolányi Dezső fordítása)

Kalász László: .Anyámnak kontya van
kerek,

sötét és dús, mint egy meleg
eső utáni éjszakán 
sötét és dús lomb a fán.

Anyámnak szíve van, meleg,
piros és fáj, ha nem merek
időnként szemébe nézni:
ő minden gondomat érti.

Csak altkor leszek kedvesed, 
ha kerek kontyod lesz neked; 
ha mint anyám: első jajomra 
gyógyírt találsz minden bajomra.
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Vasszécsenyi Falunap
A 2003. ÉVI FALUNAP 2003. JÚLIUS 18-19-ÉN LESZ 

(PÉNTEK DÉLTŐL- SZOMBAT ÉJSZAKÁIG)
A rendezvényt az Önkormányzat, a Sportkör, és az Együtt Vasszécsenyért 

Egyesület közösen szervezi.
Kérjük Önöket, hogy ötleteikkel keressék fel a fenti szervezetek vezetőit!

Zsolnai Zoltán polgármester



Vasszécsenyi Üzenet 2 2003. április-május

Anyák Aapja
Az év egyik legszebb hónapjának első vasárnapján ün
nepeljük az édesanyákat. Virággal kezünkben odaál- 
lunk édesanyánk elé, felköszöntjük, megsimogatjuk 
dolgos kezét, azután ismét 
elmegyünk, mert más tenni
valónk akad és lehet, hogy 
pár napig, hetekig, sajnos 
néha hónapokig se látogat
juk újra. S tudjuk Ő nem ve
szi ezt rossz néven, hiszen ő 
az egyetlen, aki mindig meg
ért minket, aki mindig talál 
mentséget viselkedésünkre, 
akkor is, ha valami nem szé
pet vagy nem illőt cselek
szünk.

Községünkben május 2-án köszöntöttük az édes
anyákat a Kultúrotthonban. A nagyon szépen és ízlé
sesen feldíszített terembe, sorba érkeztek az édes
anyák és nagymamák.

A műsor első részében az óvodások szerepeltek. 
Szebbnél szebb versekkel, énekekkel csaltak könnye
ket anyukájuk szemébe. Utána 
a Kul túrház színjátszóinak 
kedves összeállítása követke
zett. A Rozmaring asszonykó
rus énekelt nagyon szép és az 
alkalomhoz illő dalokat, me
lyeket erre a napra tanultak. 
Pödör György úr szavait és 
verseit hallgatva átérezhettük 
a szó nagyságát „Édesanya”. 
Polgármester Ur köszöntője 
után egy-egy szál szegfűt kap
tak gyermekeiktől, unokáiktól 
az édesanyák.

Anyák napján gondolkodjunk el, mit is jelent e szó 
ÉDESANYA. Az asszonyt, aki életet adott, aki végig 

virrasztó tt mellettünk minden lázas éjszakát, aki az 
első lépésekre, az első szavak kimondására tanított 
bennünket, aki végigizzadta velünk a betűk és számok 

elsajátítását, áld velünk si
ratta az első szerelmi csaló
dást, aki megkönnyezte es
küvőnket és a hírt., hogy 
nagymama lesz, aki az uno
káit kényeztetője, akire min
dig számítani lehet és akit 
mellőzni is lehet, mert a leg
jobb anya a világon és min
dent megtesz gyermekeiért. 
Ritka az a költő, aki ne írt 
volna legalább egy verset az

édesanyáról, arról az asszonyról, aki mindig hazaváija, 
vagy pedig arról, aki soha többé nem várhatja haza. 
Gondoljunk József Attila soraira: 
„Nem nyafognék, de most már késő
Most látom milyen óriás ő. 
Szürke haja lebben a szélben, 
Kékítőt old az ég vizében.”

Emlékezzünk Honthy 
Hanna dalának szövegére: 
„Adhat Isten néked gazdag
ságot, rabiatokat és gyé
mántot, márvány palotát, 
adhat pénzt, ragyoghat 
rajtad drága ékszer, csak 
egyet nem adhat kétszer, 
ÉDES JÓ ANYÁT...”

Látogassunk el édes
anyánkhoz, ne csak anyák 
napján!

Horváthné Pungor Ágnes

A népszavazás eredménye községünkben
Április 12-én lezajlott községünkben az EU-hoz való csatlakozással kapc
solatos népszavazás. A minősített többség az „igenre” adta voksát., támo
gatva az Európai Unióhoz való csatlakozást. Számokban az alábbi ered
mények születtek:

Szavazásra jogosultak száma: 
Eljöttek szavazni: 
Érvénytelenül szavazott: 
Igennel szavazott:
Nemmel szavazott:

Lipárt Szécseny
422 647
236 365
2 1
205 292
29 71
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Hulladékgyűjtés
Április 26-án 
szombaton 
nagytakarítást 
végeztünk tele
pülésünkön. Az 
országos felhí
váshoz csatla
kozva 192 gyer
mek és 69 fel
nőtt vett részt a 
munkában.

Az időpont 
egyeztetésekor

még nem tudtuk, hogy ez a nap 
munkanap lesz.

Azt gondolom, hogy a várakozá
sunkon felül teljesítettek a résztvevők.

A vasúti töltés, a Gyöngyös
part és az illegális szemétlerakók 
iszonyatos látványt nyújtottak. A 
Munkás utcából 3 kocsi szemetet 
szállítottak el. A vasúti töltés sű
rűn meg volt rakva szemetes zsá
kokkal. A Gyöngyös patak partján 
is számtalan zsák szemét gyűlt 
össze. Az önkormányzat autója, 
Horváth József alpolgármester Úr, 
Papp István fuvarozó és Zsankó 
Vilmos képviselő Úr segédkezett a 
szemét elszállításában.

Lehangoló látványt nyújtott a 
megtisztítandó terület. El sem tud

ják képzelni, hogy mit vagyunk ké
pesek megtenni annak érdekében, 
hogy szennyezzük saját környeze
tünket. Akik nem voltak ott a taka
rítási napon és nem látták, hogy 
mi van elszórva a községünk hatá
rába nem hiszik el. Időnként gyo
morforgató volt zsákba szedni az 
eldobált használt pelenkákat.

Érthetetlen számomra, hogy 
mikor kötelező a hulladékszállítás 
a házaknál, van kuka, évente két 
alkalommal van lomtalanítás, mi
ért hordják ki a házakból az össze
gyűjtött szemetet.

Azok biztosan nem vettek
részt ezen a napon, akik kihord
ják a szemetet.

Én bízom benne, hogy eljutunk ar
ra a pontra, hogy meggondolja min
denki hogyan teszi tönkre saját kör
nyezetét, hogy a helyi vállalkozások

nem a töltés mellé öntik le használha
tatlanná vált műanyag hulladékukat.

Vagy valóban az lesz majd a jó 
megoldás, amikor X Y-t bejelentik 
és megkapja a súlyos ezrekről szó
ló büntetési csekket?

A figyelmüket talán sikerült fel
hívnom a súlyos problémára!

Szeretném viszont köszönetemet 
kifejezni azoknak a Vasszécsenyi Ön
kormányzat nevében is akik ezen a na
pon részt vettek: az iskola minden ta
nulójának és nevelőjének, az önkor
mányzat és a köijegyzőség dolgozói
nak, a Szimko lovasudvarnak, az 
Együtt Vasszécsenyért Egyesület tag
jainak, a finom ebédet készítő höl
gyeknek és mindenkinek aki segített 
(hosszú lenne felsorolni a neveket).

Kiss Ferencné

Alfonsas Maldonis: Kisgyermekeink 
Fertőzött már a föld meg a tenger.
Esik - s hajunk elhull vele mind.
Itt élnek, ebben a nagy világban 
Kisgyermekeink.

Hová vígjaik, hol rejtsük el őket?
Oda szűz vizeink, s mezeink!
Atom-jegyesen játszanak a földön 
Kisgyermekeink.

Tengerek innenső s túloldalán
Meddig töprengtek még, feleink?
Emberek, ebben a világban élnek 
Kisgyermekeink.

(Garai Gábor fordítása)

József Attila: Tavasz vanl Gyönyörű!

Tavasz van, tavasz van, gyönyörű tavasz, 
a vén Duna karcsú gőzösökre gondol, 
tavasz van! Hallod-e? Nézd, hogy karikázik 
mezei szagokkal a tavaszi szél.

Jaj, te, érzed-e? Szerető is kéne, 
friss, hóvirághúsú, kipirult suhanás. 
Őzikém, mondanám, ölelj meg igazán! 
Miden gyerek lelkes, jóízű kacagás! 

Tavasz van, gyönyörű! Jót rikkant az ég! 
Mit beszélsz? korai? Nem volt itt sose tél! 
Pattantsd ki a szíved, elő a rügyekkel - 
a mi tüdőnkből száll ki a tavaszi szél!
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Illegális szemétlerakás
Az Önkormányzat komoly erőfeszítéseket tesz ar
ra vonatkozóan, hogy’ felszámolja a községben ki
alakult illegális szeméttelepeket.

Ez a szándékon kívül komoly anyagi megterhelést 
is jelent a községnek.

Az idei évi pályázati lehetőségek között találtunk 
egy erre illő kimondottan az „ilyen illegális szeméttá
roló helyek felszámolására” kiírt pályázatot.

Az Önkormányzat gondolkodás nélkül készíti az 
idevágó anyagot.

Mindemellett nyomatékosan felhívja ismételten 
a figyelmet az Önkormányzat, hogy a község terü
letén sehol nincsen legális hulladéktároló.

Ennek értelmében minden a hulladék gazdálkodá
si törvényben leírt, hulladékfajta tárolása az akkredi
tált szombathelyi hulladéktárolóban lehetséges.

Tisztában vagyunk azzal, hogy a beszállításért és 
az elhelyezésért is fizetni kell, viszont meg kell érteni, 
hogyr ezt az illegálisan lerakott fertőzi a kútjainkat, ívó 
vizünket, földjeinket, környezetünket...

Nem beszélve arról, hogy a hatóságok előbb-útóbb 
úgyis bevitetik velünk Szombathelyre és mindezt a 
község pénzén és természetesen sok egyéb járulékos 
költség mellett.

Kérem, ezért szívleljék meg a fentieket, mind amel
lett, hogy az előző újságban leírt, szankciók már életbe 
léptek.

Néhány elrettentő kép a községről kommentár 
nélkül 2003. május 10-én.

Zsolnai Zoltán 
polgármester
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Teleit mliálózat bővítése ( ISI KV telefonok!)
Tájékoztatásul közlöm, hogy a az Önkormányzat a 
meghirdetett programjának megfelelően április 
30-án 32 fő részvételével csoportos igényt adott be 
a Matáv-nál ISDN vezetékes telefonra.

Sajnálatos módon többszöri felhívásra, a szemé
lyes összejövetelt követően is csak 32 igény jött össze 
annak ellenére, hogy ennél a számnál lényegesen na
gyobb lehetőséget sikerült kiharcolni a Matáv-nál.

Furcsa módon a jelenleg GSM alapú rádiós un. 
711-XXX telefonok tulajdonosai nem jelentkeztek er
re a lehetőségre, pedig elmondtuk, hogy a lehetőség 
most meglenne a vezetékes telefonra történő váltásra, 
ráadásul egy modem technológia alkalmazásával.

A Matáv állta a szavát és elkezdte a fő trönk levá
lasztását, amelyet május hónap végére be is fejez és 
megtörténik a műszaki átadása.

Sajnálatos mó
don ez még nem 
azt jelenti, hogy 
akkor egy hónapon 
belül lesz telefon, 
mivel ezt követően 
még sor kell, hogy 
kerüljön a központ 
telepítésére és a 
belső hálózat fej
lesztésre, kiépíté
sére.

Ennek az idő
tartamára rövide
sen megkapja a hi
vatal a választ, és 
ezt követően érte
sítjük Önöket is.

A Matáv tájé
koztatása szerint 30 napon belül kapnak direktben 
egy levelet az igény regisztrálásáról és egy „általános 
műszaki okokra hivatkozásra, való elutasítást”.

Mindez azért van, mivel az igény beadás napján 
meglévő állapotnak megfelelően kell az ügyfeleket tá
jékoztatni illetve a szükséges fejlesztés még nem feje
ződött be.

Viszont ennek ellenére az igény regisztrálása meg
marad és a későbbi bekötéseknél a sorrendiségnél és a 
kielégítésnél nagy szerepe lesz.

Zsolnai Zoltán 
polgármester

Infrastrukturális beruházások
Az Önkormányzat célul tűzte ki, hogy ebben a 
négy éves ciklusban a fejlesztések és beruházások 
között kiemelt fontossággal szerepeljenek a köz
ség infrastrukturális beruházásai.

Ezen belül kiemelném a közúthálózatot, a gyalog
járdákat, csapadékvíz elvezető árkok, átereszek, víz
gyűjtők megépítését, felújítását.

Sajnálatos módon a csatornaépítést követően Ön
kormányzati tulajdonba került a község úthálózatának 
kiemelt része, mindezt azért sajnáljuk mivel ezt meg
előzően is mi használtuk viszont ezzel szemben a 
fenntartás, javítás, hótolás, ...nem az Önkormányzat 
költségvetését terhelte.

A csatornázást követően ugyan mindenki mielőbb 
várta a teljes helyreállítást, viszont nem kellett szakem
bernek lennie senkinek ahhoz, hogy az új aszfaltréteg 
lelakását korainak tartsa. A megsüllyedésekből szár
mazó úthibákat javítását jelenleg már az Önkormányzat 
finanszírozza és ezek a költségek a mostani igényeink
nek megfelelően tízmilliós nagyságrendet tennének ki.

Bizonyára mindenki megérti, hogy jelenleg erre az 
Önkormányzatnak nincs pénze.

Ezért mivel egyébként a jogos igényekkel egyetér

tünk az alábbi intézkedéseket tettük:
A legelső lépés a padkák rendberakása, amelyre 

azért volt szükség, hogy a csapadékvíz ne álljon meg 
az úton, és ne bontsa az aszfaltot télen a fagy.

Második lépésként elkezdődött a község úthálóza
tának és csapadékvíz elvezetésének a tervezése, mint 
azt már az előző számban is leírtuk.

Pályázatot nyújtott be az Önkormányzat járda, csa
padékvíz, kerékpárút építés finanszírozására. A köz
ség több pontján való megvalósításra, de kihangsú
lyoznám, hogy sokszor a pályázati lehetőség és nem 
az ésszerűség dönt a felújításokban! Ezt próbálja min
denki elfogadni bízva abban, hogy mielőbb ezen kriti
kus helyekre is lesz pénzügyi támogatás.

Mivel ezeket a beruházásokat Önerőből nem tud
juk finanszírozni, ezért ezeken a kritikus pályázatból 
kiszoruló területeken is segít majd az Önkormányzat.

Az ISDN telefonok bekötését továbbiakban már az 
Önkormányzat csak földkábelen keresztül engedi beköt
ni a szolgáltatónak pontosan azért, hogy a helyreállítást 
követően egy-egy szakasz az Ô költségükön újuljon meg.

Zsolnai Zoltán 
polgármester
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Felhívás!
Felliívjuk a tisztelt lako
sok figyelmét, hogy mind
két temetőben elhelyez
tünk egy-egy szeméttároló 
konténert. Megszüntettük 
a régi szemétlerakókat- 
ANTSZ előírás szerint.

Kérjük Önöket, hogy a sírokról a virágokat és 
egyéb hulladékot a bejárat mellett elhelyezett konté
nerbe dobják.

Akik a síremlékeket készíttetik illetve javíttatják 
és ennek során törmelék illetve feleslegessé vált 
anyag keletkezik-kérjük szállítsák el, ne a temető te
rületén hagyják!

Kiss Ferencné

Önkormányzati földngyek

Jelenleg a Vasszécsenyi önkor
mányzat több föld ügyben is érin
tett, ugyanis a rendezési tervnek 
megfelelően lassan megindulhat
nak a földmunkák illetve új beruhá
zások. Az egyik ilyen nagyon fontos 
beruházás egy új utca kialakítása 
az Ady utcával párhuzamosan, Dó
zsa utcai bejárattal. Ennek érdeké
ben már április elején az érintett 
tulajdonosokkal felvette az Önkor
mányzat a kapcsolatot. Bár még 
megegyezés nem született a terület 
átadásáról, remélhetőleg ez hamar 

meg fog történni, községünk javát 
szolgálva. A vasszécsenyi temető 
bővítése illetve véderdő és parkoló 
létrehozása is szerepel az önkor
mányzat tervei között. A jelenlegi 
temető bővítésre szorul, jó lenne 
már kultúrált parkolóhelyeket ki
alakítani a temető mellett, gondol
va a halottak napi fennakadásokra, 
illetve a focimeccseken kialakuló 
kocsisorokra. Most legújabb ügy
ként a 385-ös helyrajzi számú ön
kormányzati út földkimérése említ
hető meg, amely 2003. május 14- 
én Fábián Róbert földmérő segítsé
gével történik. Ez az út L alakban 
halad a Széchenyi utcával párhuza
mosan, Márfi Józseftől Káldi Lász
lóig érinti ez az ügy a lakosokat. A 
legnehezebb a földmérés, ugyanis 
kevés mérési pont Qel) található a 
faluban, és ezek nélkül még ko
moly műszaki berendezéssel is elég 
nehézkes a mérés. Itt a végleges cél 

az önkormányzati út helyretétele, a 
csapadékvíz elvezetés megoldása a 
területen. További fejlesztés lehet 
úthálózat, illetve lakóövezet kiala
kítása. A falu lakóinak figyelmét 
azonban felhívnánk arra a tényre, 
hogy nagyon sok helyen a földhiva
talban nem került átvezetésre a tu
lajdonjog bejegyzés, jelzálogbejegy
zés stb... Kérjük tehát érdeklődje
nek a földhivatalnál, ha úgy gon
dolják Önök is érintettek hasonló 
okokból.

Ferencz Zsolt

Játszótér felújítás
Az Önkormányzat célul tűzte ki az idei évi prog
ramjai között, hogy a felújítja a Táncsics utca mel
letti játszóteret.

Mindez megtörtént, a régi eszközök felújítását az 
Önkormányzat fizikai dolgozói végezték el a télen.

Mivel a törvények értelmében a játszóterek szabvá
nyossági felülvizsgálatát rendelték el a hatóságok, 
ezért a játszótér bevizsgálását követően dönt a testü
let a felújításokról, átalakításokról és a további fej
lesztésekről. Sajnálatos módon a szigorú előírások 
miatt az is elképzelhető, hogy az autóút távolsága mi
att szükséges lesz a játszótér áthelyezése is. Bár jelen
leg ennél jobb helyet és Önkormányzati tulajdonban 
lévő területet e célra nem tudunk.

Mindemellett lehetőség szerint megkezdődik az idei év
ben a Lipárti részen egy új közpark és játszótér kialakítá
sa is. Ennek a tervezett, helye a templom melletti a Lipárt 
utca mögötti és vele párhuzamos Önkormányzati terület 
Ennek megközelítési lehetősége lesz a Gyöngyös utca fel
öl is a Gyöngyös parton kialakítandó sétányon keresztül.

Mindezek a tervek engedélyeztetési eljárások folya
mata elkezdődött, készül a költségvetés a kialakításra 
és mindemellett, az Önkormányzat keresi az esetleges 
pályázati lehetőségeket is, mivel ez nagyban segítené 
a gyors megvalósulást.

Zsolnai Zoltán 
polgármester
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Padka rekonstrukció, helyreállítás
Az Önkormányzat úthálózat, helyreállításának és 
jelenlegi állapotának megőrzése érdekében a köz
ség úthálózata mentén közel 5 km szakaszon pad
ka javítását rendelte meg.

Sajnálatos módon az elmúlt két évtizedben az Ön
kormányzat ezt nem tette meg, így ez a munkálat sok
kal nagyobb feladatot jelentett a gépeknek, és nagyobb 
költséget a községnek, mint az indokolt lett volna.

Megjegyzem talán minden ki tudja, hogy a KPM a 
közutakon minden tavasszal elvégzi ezt a munkát bi
zonyára nem véletlenül.

A padka eltávolítása 
műszakilag volt indo
kolt, hogy a csapadékvíz 
lefolyjon az utakról, és 
ezáltal elkerüljük, hogy 
a téli fagy az amúgy is 
megromlott útburkola
tot tovább rongálja.
A munkálatok hat na
pot vettek igénybe és 
bizonyára néhány la
kosnak bosszúságot

okoztak ezzel a munkagépek, esetleg nem körültekin
tően jártak el a munkások.

Ennek ellenére megköszönöm azt az együttműkö
dést, amelyet sok esetben tapasztaltam a közös hely
reállításban, a türelmet és a megértés, amelyet a lako
sok döntő többsége tanúsított.

Megpróbáltuk megtalálni a hangot minden érintet
tel, és ahol kérték a lakosok ott akár a bejáratok, hi
dak is rendbe lettek téve annak érdekében, hogy 
mindez a legnagyobb megelégedést szolgája.

Bizonyára belátja mindenki, hogy a munkálatokat 
pontosan, precízen éppen azért nem lehetett elvégez
ni mivel az etalon az út olyan állapotban volt amilyen.

Az eltűnt gyep bizonyára rövid időn belül kinő vi
szont sajnálatos módon éppen ennek a gyökerei kötik 
meg a rossz minőségi utakról felhordott és az eső ál
tal lemosott port és sarat.

Ezért kérem, hogy mindenki tartsa ezt, fontos do
lognak mivel a padkák műszaki állapota hosszútávon 
hatalmas megtakarítást jelent a községnek és részben 
ebből a megtakarításból finanszírozhatók a leromlott 
állapotú utak felújítása.

Zsolnai Zoltán polgármester

Kerékpárút a volt vasúti töltésen
Az önkormányzat az idén is folytatja 
a kerékpárút építését, pályázatok se
gítségével a Széchenyi utcában sze
retne elkészíteni egy szakaszt, illet
ve egy nagyon régi álom valósulhat
na meg, ha létrejönne egy kerékpár
út a volt vasúti töltésen. így Rum - 
Csempeszkopács - Vasszécseny - 
Tanakajd - Táplánszentkereszt - 
Szombathely vonallal sokkal bizton
ságosabb közlekedés alakulna ki. 
Elsődleges szempont a gyermekek 
biztonságos közlekedése a faluban, 
az iskoláig gyakorlatilag az egyik 
legrövidebb és legbiztonságosabb 

út a vasúti vonal lehetne. Az ön
kormányzat fizikai dolgozói a szo
ciális munkásokkal egyetemben 
megkezdték a vasúti töltés melletti 
fák kivágását, amelyet kérelmek 
útján meg is kaptak az arra rászo
rulók. A vasúti töltés melletti föld
tulajdonosok kaptak egy tényközlő 
levelet, amelyben az önkormányzat 
tudatta velük terveit a töltéssel 
kapcsolatban. Ezzel párhuzamo
san megkezdődött a tervezés, a fel
merülő költségek kalkulációja, az 
árajánlatok iránti érdeklődés Be
jek Lászlóné segítségével. Ám 

mindezek megvalósulásához pénz
re van szükség, ezt a pénzt az ön
kormányzat csak a kiírt pályáza
tokkal együtt tudja felvállalni. Ter
mészetesen folytatódik a közút 
melletti kerékpárút építése is, ám 
ez hosszabb időt vesz igénybe, mi
vel jóval több munka, tervezés is 
jár vele illetve több közművet kell 
kiváltani. Reméljük azonban a fej
lesztésekhez a szükséges pénz ren
delkezésre áll, így a község lakói is 
élvezhetik majd a beruházássokkal 
létrejövő kerékpárutakat.

Ferencz Zsolt
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Ügyfélfogadás
Vasszécseny, Tanakajd és Csempeszkopács községek képviselő-testületei az ügyfélfogadás rendjét az alábbiak 
szerint szabályozták:

HÉTFŐN
KEDDEN
SZERDÁN
CSÜTÖRTÖKÖN
PÉNTEKEN

ÜGYFÉLFOGADÁS NINCS 
08,00 - 12,00 ÓRÁIG 
08,00- 17,30 ÓRÁIG 
13,00 - 16,00 ÓRÁIG 
08,00 - 12,00 ÓRÁIG

Az Önkormányzathoz fizetendő 
adókról és egyéb tartozásokról

Felhívjuk az iparűzési adó fizetésére kötelezettek A szennyvízközmű hozzájárulás ez évi részletét 
figyelmét, hogy a 2002. évi iparűzési adóbevallás már sokan megfizették, köszönjük!
benyújtásának határideje 2003. május 31. Akinek még tartozása van, a befizetéshez postai

Kéijük a határidő betartását! csekket a Hivatalban és Kovács Zsoltné hivatalse-
A gépjárműadó első félévi részletét március 17-ig gédtől kérhet.

lehetett késedelmi pótlékmentesen megfizetni. Ha va- A kábeltelevízió éves karbantartási díját (6.000 Ft-ot) 
laki a befizetést elmulasztotta, kéijük tartozását mie- a Hivatalban készpénzben fizethetik be, de lehetőség van 
lőbb rendezni szíveskedjék! átutalásra vagy postai csekken történő befizetésre is.

Jó tudni...
A szennyvíz elhelyezéséről... 60376-191 vagy 06-95/323-859. helyi szennyvíztelepet (Újvilág ut-
Az Üzenet korábbi számaiban rend- Ürítési díj: 1.300 Ft/m3 (ÁFÁ-s), fi- ca a körgyűrű mellett) és ott - a
szeresen jelent meg írás a szenny- zetés a helyszínen számla ellenében. szükséges nyomtatvány kitöltését 
vízelhelyezés szabályaival, a csator- A jogszabály lehetőséget bizto- követően - a csatomahálózati 
nahálózatra történő csatlakozással sít arra, hogy nem megfelelő üzem munkatársai kiadják részére
kapcsolatos tudnivalókról. szennyvízkezelés esetén (ha a az engedélyt. A rákötés időpontjá-

Május 12-én a VASIVIZ Rt. szennyvíztároló nem zárt rendsze- ról a helyszínen szóban, vagy ké-
szennyvízkezelésben, ártalmatlanítás- ríí, vagy a tulajdonos nem tudja sőbb a fenti telefonszámokon lehet
ban jártas szakemberei megbeszélést számlával igazolni, hogy kivel, nyilatkozni,
folytattak a helyi és a környező tele- mennyi szennyvizet szállíttatott el) Ügyfélfogadási idő: 7 órától 15,30 
piilések (Vép, Táplánszentkereszt, a fogyasztót kötelezzék a csatorna- óráig, pénteki napokon 13 óráig.
Tanakajd) önkormányzati vezetőivel. hálózatra történő csatlakoztatásra. További uifonnáció, hogy a locso-

Egyebek mellett megállapodás Természetesen e hatósági beavat- lási kedvezményt, a nyári időszakra
született arról, hogy a szolgáltató az kozást megvárni nem célszerű ezért mindazok automatikusan megkap-
Dnkormányzatok rendelkezésére - ismételten - az érintettek figyel- ják, akik korábban ilyen kérelmet a
bocsátja azoknak a fogyasztóknak a mébe ajánljuk a hálózatra csatlako- VASIVÍZ Rt-hez már benyújtottak,
lévsorát, akik mindeddig nem csat- zással kapcsolatos tudni- valókat: Hogy a kérelmet benyújtottuk-e, az a
akoztak rá a csatornahálózatra. 1. Akinek birtokában van a tavalyi (vagy majd az idei) nyári

Amint arról már korábban is tá- VASIVÍZ Rt. által kiállított beköté- számlákból megállapítható,
ékoztatást adtunk a képviselő-tes- si engedély (mert azt már koráb- Fontos tudni, hogy a kedvez- 
ület által alkotott helyi rendelet ér- ban, amikor a szolgáltató emberei ményt nem a teljes számlázott ősz
eimében ők a szennyvizet csak zárt a helyszínen voltait megkapta), rá- szegből, hanem csak a szennyvíz
szennyvízgyűjtőben tárolhatják, a köt a rendszerre és ezt telefonon után számlázott részből biztosítják,
szippantást pedig kizárólag Horváth bejelenti a 340-306 közvetlen, Az új fogyasztók a kérelem be
labor vállalkozóval (Sárvár, Csalló- vagy a 314-188 központi telefon- nyújtásához szükséges formá
hoz u. 4.) végeztethetik, aki rendel- számon. A bejelentés szerinti idő- nyomtatványt a körjegyzőségen be
lezik a tevékenységhez szükséges ponttól kerül kiszámlázásra a szerezhetik, így nem kell a
alamennyi hatósági engedéllyel, és szennyvízdíj. VASIVÍZ Rt. ügyfélszolgálatát sze-
Dgosult a szennyvíz szombathelyi 2. Alti nem rendelkezik a Víz- mélyesen felkeresniük, 
isztítóműbe történő ürítésére. mű által kiállított bekötési enge- Vámos Antal

A vállalkozó telefonszáma: 06- déllyel, fel kell keresnie a szombat- körjegyző
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Iskolai hírek
Iskolánkban az elmúlt időszak nagyon mozgalma
san telt. Diákjaink számos tanulmányi versenyen 
képviselték intézményünket, mérték össze tudásu
kat a megye iskoláinak legjobbjaival. Sok szép 
eredmény született. Nem csak a kiválóan teljesí
tők, hanem a résztvevők is dicsőséget szereztek is
kolánknak.

A Simonyi Zsigmond helyesírási versenyen Iszak 
Veronika, Horváth Gergő, Tóth Katalin, Görcz And
rea vett részt.

A történelem szaktárgyi tanulmányi verseny fel
adatait hat tanuló oldotta meg, Tóth Ágoston 94-%-os 
teljesítménnyel jutott az április 10-én megtartott 
szombathelyi fordulóba. Innen holtversenyben, máso
dik helyezettként szerzett, jogot a megyei döntőn való 
részvételre. Kiváló teljesítményével, mindössze egy 
ponttal lemaradva a második helyen végzett.

Arany Jánosról elnevezett országos vers-és próza
mondó versenyen, Vasváron iskolánkat Tóth Kata 8. 
osztályos tanuló képviselte Arany János: A walesi bár- 
dok c. balladával, valamint Stőger Lilla 6. osztályos ta
nuló Molnár Ferenc: A kékszemű c. prózarészletével 3. 
helyezést ért el. A versenyen 75 tanuló vett részt.

A Kazinczy szépkiejtési versenyen Nyúl Péter 6. 
osztályos, Horváth Gergő 7. osztályos, és Tóth Kata 
8. osztályos tanuló vett részt. Ezen a versenyen

Stőger Lilla az 1. helyezést szerezte meg.
A Kaán Károly XI. Országos Természet -és Kör

nyezetismereti Verseny Megyei fordulóján Tóth Ágos
ton 2. helyezést szerzett.

Megyei Elsősegélynyújtó versenyen vettek részt di
ákjaink, ahol a 8. helyezést érték el.

A Vépen megrendezett Katasztrófavédelmi ver
senyben a legügyesebb tűzoltócsapat különdíját kap
ták diákjaink.

Április 11-én Balogunyomban a Költészet napi sza
valóversenyen Tóth Katalin , Radnóti Miidós : Himnusz 
a békéről c. versével 6. helyezést ért el, Stőger Lilla: Pe
tőfi Sándor: A szájhősök c. versével 3. helyezést ért el.

A díjat Benkő Péter színművésztől, a zsűri elnöké
től vehette át.

A József Attila életéről rendezett csapatversenyen 
(Simon Zsófia, Szalai Krisztina, Fábián Xénia és Tóth 
Katalin) 8. o. tanulók 5. helyezést értek el.

Május 8-án a Pedagógiai Intézetben megrendezet 
megyei történelem szaktárgyi versenyen Tóth Ágoston
2. helyezést ért el. A feladatlapot 63 ponttal egy győrvári 
tanulóval holtversenyben legjobban oldottak meg.

A szóbeli fordulón 1 ponttal kapott kevesebbet 
Szent István államszervező munkáját ismertetve, mint 
versenytársa.

Máténé Gadár Rózsa

Úszásoktatás minden gyermek számára
Az Óvoda vezetője keresett meg a hivatalban azzal 
a kéréssel, hogy az Önkormányzat önrésszel járul
jon hozzá az úszásoktatással kapcsolatos pályázat 
beadásának lehetőségéhez.

Ennek természetesen semmi akadályát sem láttam 
és ennek megfelelően a pályázatot a fenntartó és az in
tézmény közösen be is adta a Minisztériumba.

A gondolatmenet viszont nem ált meg és ennek kö
szönhetően az Önkormányzati testület úgy döntött, 
hogy a községben nem csak az Óvoda egy csoportja 
hanem az Óvoda és az Iskola teljes gyermek létszáma 
lehetőséget kap a díjmentes úszásoktatásra.

Eliliez a Vasszécsenyi Önkormányzat kettőszáz ezer 
forintot biztosít és Görc Csaba Tanakajdi polgármester
rel történt személyes megbeszélésemet követően arról 
biztosított, hogy amennyiben lehetőségük engedi úgy a

Tanakajdi testület újabb, százezer forinttal járul hozzá.
A beadott pályázattól függetlenül valószínűleg eb

ben az évben nem csak egyszer tíz napos ciklusban, 
hanem akár negyedévente ismétlődően lehet oktatás
ra járni a gyerekeknek.

Az idei évtől a két intézmény vezetőjének döntése 
alapján a gyerekek a szombathelyi Oladi Iskola tan
uszodájába járhatnak úszni tanulni, ahol szakoktatók 
és állítható vízszintmagasságot biztosító medence áll 
rendelkezésre a gyermekek számára.

Az idei évben a beutazási költségek kalkulálásával is lé
nyegesen kedvezőbb áron tudjál? az intézmények megvaló
sítani az Oktatást Szombathelyen, mint helyben az Ó- 
Ebergényi kastélyban, az idei évre tett ajánlata alapján.

Zsolnai Zoltán 
polgármester

figyelem: figyelem: figyelem:
A VASSZÉCSENYI MŰVELŐDÉSI HÁZ TÁBORT SZERVEZ JÍ LII S 7- 

TŐL 14-IG MESZLENBE (TÁNC, SZÍNJÁTSZÁS ÉS RAJZTÁBOR)

ÉRDEKLŐDNI ÉS JELENTKEZNI A MŰVELŐDÉSI HÁZBAN 
SZEMÉLYESEN VAGY TELEFONON (94/377-177) 

JELENTKEZÉSI HATÁRIDŐ: JŰNILS 15.
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Meghívó
A vasszécsenyi Művelődési Ház és Önkormányzat 
szeretettel meghívja önt és kedves családját, a Vas 
megyei Természetvédelmi napok keretében a 
FÖLDANYA OLTÁRA címmel megrendezésre ke
rülő ásványtani kiállításra június 07-én 16 órára.
A kiállítást megnyitja Zsolnai Zoltán polgármester. 

Az ásványok Pödör György tulajdonát képezik. 
Vendég Kováts Tibor hidrogeológus.
A tárlat két hétig tekinthető meg.
Hétfőn, Kedden, Pénteken, Szombaton
14 órától 19 óráig

Horváth Attiláné (Béri)

Elsőáldozás
Május 11-én vasárnap a vasszécsenyi templomban 
a 18 vasszécsenyi és egy csempeszkopácsi kisgyer
mek első áldozásának lehettünk tanúi. A szülők, 
rokonok és érdeklődők szép számmal jelentek 
meg ezen a jeles eseményen.

Lázas izgalommal készültek a gyerekek és a szülők 
is erre a szép napra. A kislányok a szép fehér ruhák
ban olyanok voltak, mint a kis menyasszonyok, ahogy 
sorba vonultak be az oltár elé.

Keresztes András plébános Ur szeretettel fogadta és kö
szöntötte a gyermekeket. Felhívta a szülők figyelmét arra, 
hogy a gyermekeikkel együtt látogassák a szentmiséket.

A szertartás végén a gyerekek megköszönték a plé
bános Úrnak és hitoktatójuknak Klári néninek a fel
készítő munkáját.

Kiss Ferencné

Keresztek megújulása
Keresztes András plébános Úrral történt egyezte
tés alapján az Egyházközség és az Önkormányzat 
közösen felújíttatja a községben lévő kereszteket.

Bizonyára észlelték, hogy a Dózsa u. és a Kossuth 
L. u. kereszteződésében lévő Cserkisz- féle kőfeszület 
elszállításra került. Ennek oka, hogy olyan rossz álla
potban volt az 1900 -as évben emelt feszület, hogy csak 
restaurátori műhelyben van lehetőség a felújítására.

A helyreállítást megelőzően az elöregedett növényze
tet is ki kellett vágni és ekkor derült ki, hogy a felújítás 
részeként új alapot is kell építeni a műemléknek.

A két testületnek ez várhatóan 120.000 Ft forint
jába fog kerülni, amelyet megegyezés szerint fele-fele 

arányban fognak kifizetni.
Mind emellett döntés született arról, hogy az 

ugyan nem kőből lévő úgynevezett "Piros kereszt" is 
felújításra kerül.

Ennek munkálatai még tervezés és ajánlatkérési 
stádiumban vannak.

Az elkövetkezendő években igyekszünk felújíttatni 
közös erővel a többi keresztet is.
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Lomtalanítás 2003. május 3-án
Az idei évben is megrendezésre 
került a Szombathelyi Városgaz
dálkodási Kft . és a Vasszécsenyi 
Önkormányzat közös lomtalaní
tási programja.

lutakarítási program
mal együtt, mivel az il
legálisan lerakott lom 
a közterületekről is a 
rendeltetésének meg
felelő helyre került.

A résztvevő munká
sok elmondása alap
ján ilyen hosszan tar
tó lomtalanításuk még 
nem volt, de mindent 
összegezve és figye
lembe véve megérte!

Zsolnai Zoltán 
polgármester

Az Önkormányzat még az év 
elején úgy döntött, hogy a komoly 
költségek ellenére is az idén nem 
csak tavasszal, hanem ősszel is 
meghirdeti ezt a programot.

Mindezt teszi azért, mivel az el
indult tiszta rendezett környezetet 
és faluképet kialakító programunk 
alapjaként szolgál a lomtalanítás 
és a helyes hulladék kezelés.

A lomtalanítási akció még na
gyobb sikert ért el az ezt megelőző fa

Mi lesz veled Tűzoltó szerház?
A képviselő testület tagjai is feltették magukban a cséré!!!), hogy ez idő alatt a község önkéntesei egy-
kérdést, hogy mi lenne a célszerű az épület felújí- mást nem is tudják értesíteni.
tása vagy a lebontása?

Mivel meglévő ér
tékről van szó minden
képen a renoválás a jár
ható út. Mindamellett, 
hogy a jelenlegi feszí
tett pénzügyi tervünk 
mellett nincs mód a fel
újításra, esetleg az állag 
megóvási munkálatokat 
végezhetünk.

Jelenleg telephely
ként hasznosítja az épü
letet az Önkormányzat, 
de a tevékenység áttele
pítés alatt van.

A rendeltetésszerű 
használatra minden eset
re a továbbiakban nem használható, mivel az eszközök hi- dulásáról részletes tájékoztatást teszünk közzé.
anyósak, a meglevők pedig elégtelen műszaki állapotúak. 
A Szombathelyi Tűzoltóság szakembere szerint az úgy
nevezett vonulási idő olyan rövid a községbe (szeren- 

Ezért inkább lehetőség 
szerint támogatjuk a hi
vatásos Tűzoltóságot 
bízva abban, hogy nem 
lesz szükség a segítsé
gükre.
Terveink szerint a to

vábbiakban helyet kap
hatna az épületben a 
célirányos felújítást kö
vetően a szervezés alatt 
álló Polgárőrség, és a 
Mezőőri szolgálat..
A folyamatszervezés, 
tervezés, és a szükséges 
pénzösszeg előteremté
se folyamatában van!
A szolgálatok megin-

Zsolnai Zoltán 
polgármester
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Sporthírek
Továbbra is az élen állunk a Vas megyei kistelepü
lések sportverseny sorozatának az összesített 
pontversenyében.

Lezajlott április 27-én a Vas megyei kistelepülések 
sportverseny sorozatának lövészet megyei döntője 
Szombathelyen, a Homok úti lőtéren, ahol csapataink 
2x8 pontot szereztek és így vezetünk összesítésben. 
Eredmények:

Nők versenyében
I. Lukácsháza 199 köregység
II. Torony 164
III. Szentpéterfa 160
IV. Vasszécseny 149
V. Püspökmolnári 108
VI. Vasszécseny II 84

A férfiaknál
I. Püspökmolnári 286
II. Vasszécseny II. 273
III. Szentpéterfa I. 271
IV. Szentpéterfa II. 253
V. Lukácsháza 228
VI. Vasszécseny I. 217
Következik májusban az atlétika...

LEGFRISSEBB LABDARÚGÓ HÍREK
Április 26-án itthon a serdülő csapatunk 8:2 arány
ban kikapott a Kapuvártól (a gólokat Bíró Norbert lőt
te), viszont az ifjúsági csapat 4:0 arányban diadalmas
kodott Kiss Kornél 3 gólja és Niksz Tamás találata 
révén. A felnőtt csapatunknak sem volt szerencséje 
április 27-én Jánossomoiján, mert. 2:1 arányban ki
kaptak. Egyetlen gólunkat Kovács Szilveszter lőtte.

Annál jobban indult a focistáink számára viszont 
ez hónap, hiszen 100%-os a teljesítmény.

Elsején felnőtt csapatunk lejátszotta a Tapolca el
len elmaradt NB III-as -mérkőzést és sikerült 1:0 
arányban győzni. A gólszerző Viszked Balázs, akit saj
nos a mérkőzés végén 2. sárga lap miatt kiállítottak. 
Serdülő és ifjúsági csapataink Uraiújfaluban gólpará
dét rendeztek május 3-án, 15:1 és 16:0 arányú győzel
mükkel sokat javítottak a gólarányukon. A gólokon 7- 
7 játékos osztozott, vagyis tökéletes volt az összmun
ka. A serdülőknél Pungor Dávid 6 és Pungor Máté 4 
góllal vitte a prímet, a többi gólt pedig Balázs Dávid, 
Kontics Zoltán, Kömííves Miidós, Kalocsai Arnold és 
Bori Gergő lőtte. Az ifjúságiaknál Kiss Kornél és 
Niksz Tamás egyaránt 4 gólt lőtt, Fekete László, Nagy 
Szabolcs és Szandi Csaba kettőt Bíró Balázs és 
Preiczer László egyet. Vasárnap, május 4-én pedig ha
zai pályán felnőtt csapatunk a Sopron VSE GYSEV el
len Kosztolánczi Richárd góljaival elért 2:0 arányú

szép győzelme tette teljessé a jó sorozatot és a hete
dik helyre került a tabellán. Ifjúsági csapatunk tavasz- 
szal még veretlen és második helyezett!

A sikersorozatot az ifjúsági Magyar Kupában a má
jus 7-én 16 órakor esedékes Győri ETO elleni mérkő
zésen folytatták...

A nyári hőség ellenére hatalmas iramot diktáltak a 
csapatok. A hazaiak már az első félidő közepére 2 gó
los előnyt szereztek Fekete László(15. perc) és Kiss 
Komél(24. perc) révén, amivel alaposan meglepték a 
vendégeket. Ügyesen játszottak a hazaiak és egyetlen 
védelmi hibájukat kihasználva Szalaynak sikerült szé
pítenie a félidő vége előtt. A második játékrészben az
tán abszolút győri mezőfölény jelezte, hogy a vendé
gek nem akarnak vereséggel távozni, de az eredmény 
nem változott. Csapatunk a legjobb 16 közé jutott és 
május 20-21-én jöhet a ZTE! Csak így tovább...

Sajnos Csornán megszakadt a nagycsapat idegenbeli 
jó sorozata és a 3:1 -re kikaptunk. A gólt Kosztolánczi 
lőtte és a tabellán továbbra is hetedikek vagyunk!

28. HÚSVÉT HÉTFŐ KUPA 
Vasszécseny, 2003.04.21. kispályás labdarúgó torna 
A rendezvényre 18 csapat nevezett, és 4 csoportba sor
solva, körmérkőzéseken dőlt el a továbbjutás. A csoport
győztesek egy újabb körben döntötték el a helyezéseket.

A győzelmet és a vándorserleget a „Szemérem 
Ajax” fantázianevű csapat nyerte, amely egyenletes 
teljesítményt és meggyőző játékot produkált.

A győztes csapat tagjai: Nagy Péter, Miskevics Tibor, 
Nagy András, Kiss Balázs, Kiss Kornél, Bori Gábor, 
Hajmási Milán, Imre János, Bori Géza, és Rauch Zsolt 
voltak. Gólkirály: Bori Gábor lett 13 góllal (6 mérkőzés)
II. helyezett a helyi fiatalokra épülő FC BARKA .
III. helyen a „Fogalmatlanok” néven induló táplán- 
szentkereszti csapat végzett és
IV. DOZMAT csapata lett.
Nagyszerű időben, sok jó mérkőzést láthattak a szép 
számmal kilátogató nézők.

IFJÚSÁGI MAGYAR KUPA 
2003.04.23. 16 óra 30

Ifjúsági csapatunk Hévíz együttesét fogadta és nagy
szerű játékkal, végig harcosan és nagy akarással játsz
va 3:2 arányú győzelmet aratott és ezzel feljutott az 
országos főtáblára! A sikercsapat tagjai: Oszkó Mik
lós, Nagy Péter, Preiczer László, Imre Balázs, Hor
váth Gergő, Kovács Tivadar, Boda Gábor(Kontics 
Zoltán), Kiss Kornél, Kovács Szabolcs, Niksz Tamás, 
Fekete László (Kőműves Miklós), Pungor Dávid. 
Gólszerzők: Fekete László és Kiss Kornél 2

A mérkőzés végén zúgott a vastaps és a szép 
volt! Csak így tovább!

Kovácsné Pungor Zsuzsanna


